
irlí!|Í!'1i.]..íji:llIili
.}i|!.l'.J0ČřsiÉ
!tt t t&zta!

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNoCENI BAKALARSKE PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor/zamčřcníl

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akadenický rok 2013/2014

Martirr Petráš

Podniková ekonomika a management

sbližování Us GAAP a IFRS

Ing. Jitka Zborková, Ph'D.

FEtrl ZCU v Plzni

Kritéria hodnoccní: (1 nejlepší' 4 ncjhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pracování práce
c) Teoretický základ práce (IešeršÍí část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomj'rn jaz1kem
II) Práce s odbomou litelaturou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraniční litelaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a pláce s iíformacemi
s Závěry práce ajejich fotmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teolii, pro přa\i)
N) Přístup autora k iešení ploblelT)atiky práce
o) celkov.ý doj em z pláce

Nawhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:l aýborně

Stručné zdůvodnění naYrhovanóho klasifikačního stupnč:'

Před1ožená práce se zab;ývá problematikou konvergence Us GAAI a IFRS. Z pláce jsou patrné vysoké
znalosti autola v této oblasti. Stanovené cíle práce byly naplněny. Kvalitu pláce zbýečně sÍižujejejí
jazyková LtÍoveň a formální (grafická) úprava. Některé ěásti především v kapitole 3 - Vyblané hlalrrí
rczdíly mají místy učebnico\'.ý chalakter a ulčitě by práci oživil bližší komentář (diskuse) autoIa'
vzhledem ke sL.utečnosti, že sejedná o náročné a teoretické téma' lze však zplacovini pláce i pres
ďlčí drobné nedostatky považovat za kvalitní. Práce předstar'uje nejen oba systémy ajejich l avní
rozdíly, a]e přeliedně shmuj€ i současný stav a výhled konvergenčniho procesu těchto systémů.
celkově považuji práci za zdaiilou a na\Ťhuji ji hodnotit stupněm výbomě.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!tr!!
!x!!!
trx!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
xn!!!
x!!!!
!x!!n
x!!!!
x!!!!



. řÁl{i}L'At'isl{s[!'{líA
p 7ÁPÁ!ořrs(t

Ull'v€RzlTY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

otázky a připomínky k bliž{imu lTsvětIeni při obbajobě:J

1) Uvedle, které prvky v účetnictví dle českých ůčetních standardů j sou převzaty z mezináIodních
standadů fi nančního výkanlcÍvi.

2) Je možné, aby podniky provozující svou činnost v UsA sestavovaly své výkazy v souladu s IFRS
nebo musí l.vcházet oouze z Us GAÁP?

y PIzÍ\i' dne 1'4. |.2074
\UU
Podpis hodnotitele

M€todické poznánrky:

I o,načte \rýsledek koDtroly p]agiátorsM, kterýjs!€ zad^l]a do PaÍz]LuzČU a odůvodDěte níŽe při odůvodněÍí
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole \'YbeIte požadovaný kvalifikační stupeň.
, struČné zdůvodnére naVŤhovatry klasifikaóní stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsalru 5 ' 10 vět.. olázky a připoďnky k blýŠímu !}.véIlenipři obbajobé - dvě aŽ bi o|áZt}'

Posudek ode.lzdejte rytištěný oboustranně na sekeraÍiái KIU, FEK ZČU nejpozději do 15. 1' 2014' Posud€k musi bý
opařen vlasboručním podpisem modře (pro lozea.iní oíginálu)'


